uchwała nr VIiI/44/07

rady gminy jeleniewo

z dnia 28 września 2007 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr.153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r Nr 172, poz.1441 oraz z 2006 r Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337/ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr. 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319, Dz.U. Nr 104, poz.708, Dz.U. Nr.170, poz. 1217, Dz.U. Nr.187, poz. 1381/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
1) Zwiększyć dochody o kwotę





          82 385 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60016
	6260
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
	50 000

	750
	75023
	0690
	Wpływy z różnych opłat
	1 800

	750
	75023
	0830
	Wpływy z usług
	1 100

	750
	75075
	2708
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw
	9 085

	756
	75616
	0320
	Podatek rolny
	2 800

	756
	75616
	0360
	Podatek od spadków i darowizn
	3 000

	756
	75616
	0690
	Wpływy z różnych opłat
	500

	756
	75616
	0500
	Podatek od czynności cywilno-prawnych
	12 100

	756
	75621
	0020
	Podatek dochodowy od osób prawnych
	2 000


2) Zmniejszyć dochody o kwotę





           
 9 085 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	750
	75023
	2708
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw
	9 085


2) Zwiększyć wydatki o kwotę






  73 300 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60016
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	50 000

	700
	70095
	4300
	Zakup usług pozostałych
	13 500

	750
	75023
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1 800

	750
	75023
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 000

	852
	85215
	3110
	Świadczenia społeczne
	3 000




§ 3 Budżet po dokonanych zmianach wynosi

1) Plan dochodów ogółem



6 482 880  zł 
2) Plan wydatków ogółem



6 368 880  zł 
3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie 114 000 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.


§ 4 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213) zmieniony Uchwałą Nr IV/26/07 z dnia 13 lutego 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 53  poz.434), Uchwałą Nr V/29/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr.141 poz. 1304 ) , Uchwałą Nr VI/36/07 z dnia 26 czerwca 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 164,poz.1619 ) i Uchwałą Nr VII/40/07 z dnia 03 sierpnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 186, poz. 1899)  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.


§ 5 Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 23, poz.213) zmieniony Uchwałą Nr IV/26/07 z dnia 13 lutego 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 53, poz.434), Uchwałą Nr V/29/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr.141 poz.1304 ), Uchwałą Nr VI/36/07 z dnia 26 czerwca 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 164,poz.1619) i Uchwałą Nr VII/40/07 z dnia 03 sierpnia 2007 r (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 186, poz.1899) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 


§ 6 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.


§ 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stefan Waszkiewicz

	Załącznik Nr 1
do Uchwały nr VIII/44/07
Rady Gminy  Jeleniewo
z dnia 28 września 2007r

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2010

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	2008 r.
	2009 r.
	2010
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	600
	60016
	6050
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy  Jeleniewo
	6 900 000
	100 000
	100 000
	0
	0
	0
	2 800 000
	1 500 000
	2 500 000
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2.
	801
	80101
	6050
	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo
	2 290 500*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2 260 000
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	3.
	854
	85417
	6050
	Adaptacja poddasza szkoły na schronisko w Bachankowie wraz z miejscem odpoczynku
	311 427
	0
	0
	0
	0
	0
	311 427
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	4.
	921
	92120
	6050
	Ochrona dziedzictwa kulturowego - Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infrastruktury technicznej- sieć wodociągowa
	547 497**
	0
	0
	0
	0
	0
	502 377
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	10 049 424 *
	100 000
	100 000
	0
	0
	0
	3 613 804
	3 760 000
	2 500 000  
	


*   Kwotę 30 000 zł, wydatkowano na opracowanie dokumentacji w 2006 r.

** Kwotę 45 620 zł, wydatkowano na opracowanie dokumentacji w 2006 r.

	Zadania inwestycyjne w 2007 r
	Załącznik Nr 2 do

 Uchwały Nr VIII/44/07 

Rady Gminy Jeleniewo
 z dnia 28 września 2007 r



	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	600
	60016
	6050
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo 
	6 900 000
	100 000
	100 000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2.
	600
	60016
	6050
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Udryn - Hultajewo
	85 150
	85 150
	35 150
	0
	50 000
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	3.
	750
	75023
	6050
	Termomodernizacja budynku urzędu gminy Jeleniewo
	392 727
	392 727
	392 727
	0
	0*
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	7 377 877
	577 877
	527 877
	0
	50 000
	0
	X


Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr VIII/44/07
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 28  września 2007 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  73 300 zł.
W związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami, zwiększa się plan wydatków na zadanie pn.” Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Udryn – Hultajewo o kwotę 50 000 zł. W związku z tym  wprowadza się zmiany w planowanych zadaniach inwestycyjnych na lata 2008-2010.
Wprowadza się zmiany w klasyfikacji budżetowej dochodów na pokrycie kosztów realizacji działania pn.”Dożynki Gminne w Gminie Jeleniewo 2007 r” w wysokości 9.085 zł, na podstawie porozumienia  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Nasza Suwalszczyzna” ze środków Unii Europejskiej w ramach SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, Działania 2.7 „Pilotażowy Program Leader+”.
Dodatkowe dochody w kwocie 23.300 zł, przeznacza się na:
- kwotę 13 500 zł, przeznacza się na usługi związane z utrzymaniem mieszkań komunalnych,

- kwotę 3 000 zł  przeznacza się na wypłatę dodatków mieszkaniowych na podstawie wydanych decyzji.
- otrzymaną kwotę w wysokości 1 800 zł przeznacza się na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego,
- kwotę 5 000 zł przeznacza się na zakup paliwa do ogrzewania budynku urzędu gminy.

